
                  О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей                                               

«Спортивный судья первой категории»: 

 

1. Филимонова Наталья Владимировна Шахматы 

2. Газизов Радий Гафурович Шахматы 

3. Китаев Евгений Александрович Айкидо 

4. Китаева Гульнара Камилевна Айкидо 

5. Цлаф Игорь Аркадьевич Айкидо 

 

 

Министр                                                                                              В.А.Леонов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

   

30.11.2021 г.Казань № 212/н 


